
Zaaknummer: Z18 - 201194

Documentnummer: BW/20 - 396661 1/2

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 1 
december 2020;

besluit:

1. De begrotingswijziging als gevolg van de herindeling vast te stellen en 
daarmee de begroting 2021-2024 te wijzigen;

2. In te stemmen met het vormen van een post onvoorzien ten behoeve 
van het afdekken van financiële risico’s in het kader van de herindeling;

3. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘Wegenplan’ met € 
152.875, 
€ 155.168, € 157.496 en € 159.858 in respectievelijk 2021, 2022, 2023 en 
2024;

4. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘Verbetering van de 
riolering’ met 
€ 500.000, € 450.000, € 456.750 en € 463.601 in respectievelijk 2021, 
2022, 2023 en 2024;

5. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘GRP Pompen en 
Gemalen’ met 
€ 150.000, € 152.250, € 154.533 en € 170.000 in respectievelijk 2021, 
2022, 2023 en 2024;

6. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘GRP beschoeiing’ met 
€ 18.892, 
€ 19.081, € 19.272 en € 19.465 in respectievelijk 2021, 2022, 2023 en 
2024;

7. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘Verkeers- en 
vervoersplan’ met 



Zaaknummer: Z18 - 201194

Documentnummer: BW/20 - 396661 2/2

€ 38.827, € 39.410, € 40.001 en € 40.601 in respectievelijk 2021, 2022, 
2023 en 2024;

8. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘Vervanging en 
onderhoud openbare verlichting’ met € 44.193, € 44.856, € 45.529 en € 
46.212 in respectievelijk 2021, 2022, 2023 en 2024;

9. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘Uitvoering 
groenbeleidsplan’ met 
€ 48.475, € 49.296, € 50.129 en € 50.975 in respectievelijk 2021, 2022, 
2023 en 2024;

10. In te stemmen met het verhogen van het krediet ‘Vervanging 
speelvoorzieningen’ met 
€ 14.000, € 14.210, € 14.423 en € 14.639 in respectievelijk 2021, 2022, 
2023 en 2024;

11. In te stemmen met een krediet voor een ‘Wagen gladheidsbestrijding’ 
voor € 105.000;

12. In te stemmen met een krediet voor een ‘Dienstwagen’ voor € 30.000;
13. In te stemmen met een krediet voor een ‘Opzetstrooier’ voor € 30.000;
14. In te stemmen met een krediet voor een ‘Pickup met kraan’ voor € 

54.000..

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 4 januari 2021.

de griffier,

drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


